
Adelaide? 1956 m.gruodžio men.16 d.?3 Advento Sekmad. Nr.30(157)

Didelis skirtumas
Karty mažas "berniukas Landė nuritinti į šalį didelį akmenį?bet 

nepajudino jo nė iš vietos. Jo tėvelis?eidamas pro šalį?sustojo ir 
stebėjo?kaip sūnus plušo. Pagaliau jis paklausė: ”Ar panaudojai vi­
sas savo jėgas?”

’’Tikrai panaudojau?” atsakė "berniukas?visas išsisėmęs.
”Ne?” ramiai pasakė tėvas? ”visy jėgy nepanaudoj ai.Neprašei?kad 

tau padėčiau.”
Kaip dažnai mes atidedame darby į šalį?nes jis atrodo persunkus 

mūsų ribotoms galioms.Tuo tarpu neapskaičiuo jam? ky mes iš tikro pa­
jėgiam .Nenaudo j am ty neišsemiamy ištekliy.?Dievo duoty?kai bendradar­
biaujami su Juo. Imdamies sunkaus ar lengvo darbo?akimirksniui stabtel- 
kime ir nuolankiai pasimelskime?prašydami Dievo pagalbos.Tas mums 
primins?kad esam priklausomi nuo Dievo?ir kartu būsim užtikrinti?jog 
gausim pagalby?kuri išves mus iš visy sunkenybiy?kuriy vieni patys 
ne nugai ė tumėm.

’’...nes Viešpaties ranka buvo su manim?mane stiprindama” -rašo 
pranašas Ezekielis(3?14).

*** Mūšy pagalba yra vardan Viešpaties? kuris -padarė dangy ir žemę.
( Kun.James Keller )

*
LIETUVIAMS PAMALDOS Adelaidėje šį Sekmadienį (gruodžio 16 d.) 

bus 10?30 vai. - Kity Sekmadienį (gruodžio 23 ) - 6 val.vak.
KALĖDŲ PIRM^J^- DIEN^. vidurnaktį bus BERNELIŲ MIŠIOS (naktį iš 

24 į 25 gruodžio; išpažinčiy bus klausoma nuo 10 val.vak.; einant 
prie Komunijos ty naktį nuo 10 vai.negalima valgyti).Kas turi krikš­
tyti kūdikius?teatveža gruodžio 25 d.9 vai.ryto į Šv.Patriko bažny- 
čiy?Grote Str.?Adelaide.- Po to kapelionas išvyks į Sydnėjy iki 1957 
m.sausio 4 d.

KUČIOMS pašventinty plotkeliy galima gauti pas kapeliony ir 
sekmadieniais po pamaldy.

GEDULINGOS PAMALDOS (metinės) už a.a.Paulinos Radziulienės 
(p.Kalvaitienės motinos) vėlę bus šį šeštadienį (XII.15) 9 vai.Ryto 
šv.Juozapo bažnyčioje.

ADELAIDĖS LIETUVIŲ CARITO laikinieji Poilsio Namai Christies 
Beach jau baigiami įrengti.Renkamos aukos vidaus inventoriui?elektr. 
plytai?vandens tankui ir kt.daiktams įsigyti.Mielai priimamos aukos 
ir daiktais bei baldais.Netrukus bus išsiuntinėti pranešimai? kiek 
kas yra aukojęs ar kada talkininkavęs.
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ŠĮ ŠEŠTADIENĮ,gruodžio mėn.15 d.,10 vai.Adelaidės SAVAITGALIO 
MOKYKLA "baigia mokslo metus. Tėvai kviečiami dalyvauti.

Ją pačia diena,gruodžio m.15 d., ŠV.CECILIJOS salėje (Angas St., 
prieš Australia Hall) Adelaidės Lietuviu. Savaitgalio Mokykla rengia

PASIRODYMU
Programoje:

1. PASAKA - VAIDINIMAS ’’SNIEGUOLĖ IR SEPTYNI NYKŠTUKAI”;
2. ’TAUTINIAI ŠOKTAI, 3. DEKLAMACIJOS, 4. DAINOS.

Įėjimas 4 šilingai .Vaikams iki 12 metų veltui .Bilietai gaunami 
prie Įėjimo. Pradžia 7 vai.30 min.vakare. Visi maloniai kviečiami.

* BENDRUOMENĖS VAIKŲ STOVYKLA. A.L.B.Adelaidės Apylinkės Valdyba 
šių vasary ruošia Vaiku Stovyklą 1957 m.sausio mėn.2 - 13 dd.imtinai.

Stovykla,"Adelaidės Lietuviu Caritui” maloniai sutikus,ruošiama 
jos naujai rengiamojoje vasarvietėje CHRISTIES BEACH kurorte ( pusė 
mylios arba apie 7 miN.ėjimo iki pajūrio). - Į stovyklą registruojami 
vaikai: mergaitės ir berniukai nuo 7-14 metų. Stovyklos išlaidoms 
dengti iš kiekvieno vaiko imama po L 4.-.-(visam laikui), už 2 vaikus - 
L 6.-.-. ir kiekvienų sekantį po L 3.-.-. Užsirašyti galima pas bet 
kurį Bendruomenės Vaidybos narį (pp .Čibiru, Jankauskų, Jucių,Jonų Lapšį 
ir Stepanų) bet kuriuo laiku, gi seknadieniais prieš ir po pamaldų Šv. 
Juozapo bažn.salėje pas budintį V-bos narį. VALDYBA.

SKAUTĖS IR SKAUTAI stovyklauja nuo 1957 m.sausio m.2 d.iki sausio 
12 d.Mt .Crowford pušyne,prie South Para upės (apie 35 mylios nuo Ade­
laidės ) .Stovyklos mokestis L.3.10.0 plius kelionės išlaidos.Stovyklauja 
skautai nuo pilniu 9 m. amžiaus .Registruotis pas p .V.0pulskį,p .Andriušie- 
nę ir p.V.Patupi iki š.m.gruodžio 16 d.Mielai priimam ir neskautus nuo 
11 m. amžiaus. ° TUNTININKAS.

A.L.S.KLUBAS "VYTIS” š.m.gruodžio m.16 d.ruošia IŠKYLI National 
Parke,toje pačioje vietoje,kur buvo Apylinkės V-bos gegužinė. Pelnas 
skiriamas apmokėti daliai kelionės išlaidu sportininkams,vykstantiems 
į Sydnėjų atstovauti Adelaidę sporto šventėje.

Pastaba: Kadangi gruodžio 16 d.yra Advento seknadienis, muzikos 
nebus. Veiks bufetas.Visus maloniai kviečiame atsilankyti ir paremti 
sportuojantį jaunimu. A.L.S.KLUBO "VYTIS" VALDYBA.

LIETUVIŲ TEATRAS -STUDIJA š.m.gruodžio mėn.22 d.,šeštadienį,vai­
dins Antano Gustaičio penkių veiksmų komediją "SLOGUČIAI." 
Vaidinimas vyks UNLEY TOWN HALL, kur labai geri scenos įrengimai. 
Vykstama MITCHAM tramvajumi iki 4 sustojimo (dvi sekcijos).
Pradžia 7.30 val.vak. - Bilietai gaunami šv.Juozapo bažnyčios salėje 
prieš ir, po pamaldų.

KALĖDŲ EGLUTĖ. Š.m.gruodžio mėn.29 d.(šeštadienį) 1.30 vai.p.p. 
ŠV.PRANCIŠKAUS KSAVERO KATEDROS SALĖJE (Wakefield Street,Adelaide) 
Moterų Sekcija ruošia lietuvių, vaikams KALĖDŲ EGLUTE.

Kalėdų Senelis visus vaikučius apdovanos dovanelėmis. Visus tau­
tiečius su savo vaikučiais maloniai kviečiame dalyvauji.

ADELAIDĖS MOTERŲ SEKCIJA.
IR ŠĮMET Lietuvių Bendruomenės Naujų Metų sutikimo BALIŲ ruošia 

Adelaidės Apylinkės Valdyba. Balius įvyks CENTENNIAL HALL, WAYVILLE, 
gruodžio m.31 d.Pradžia 8 val.vak.ir pabaiga 2 vai.ryto.Pakvietimus 
galima gauti pas Valdybos narius. VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551)
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